
Работаем из дома с
ВикоВест



827012
Термокружка «Jar»

10626802
Блокнот «Priestly» 
с ручкой

625098
Коробка подарочная
«Zand», M

549502
Мячик-антистресс
«Малевич»

19,61 руб.

Работа на удалёнке
новичок ГОТОВАЯ 

УПАКОВКА

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

2,14 руб.

2,51 руб.

9,00 руб.

5,51 руб.



850001

Термокружка «Klein»

958926
Сумка «Бигбэг», 
80 г/м2

10627001

Набор стикеров «Fergason»

549451

Антистресс «Сердце»

Работа на удалёнке
продвинутый менеджер

24,15 руб.

413501

Блокнот «Контакт»
с ручкой

13500401

Блокер
для камеры 
ноутбука
«Hide»

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

1,11 руб.

2,44 руб.

1,11 руб.

6,13 руб.12,02 руб.

1,34 руб.



10039500
Термос «Traverse»

арт. W2
Беспроводное зарядное 
устройство «Pod» qs01prp-75

Ручка пластиковая 
шариковая Prodir QS 
01 PRP «софт-тач»

Работа на удалёнке
уровень «гуру»

118,22 руб.

10703100
Блокнот А6 
«Theta»

Цвета, модели, количество товаров в наборе
могут быть изменены по вашему усмотрению

74,83 руб.

20,68 руб.

8,70 руб.
14,01 руб.



873412

Стакан из бамбукового 
волокна «Café»

392428

Беспроводное 
зарядное 
устройство из 
бамбука «Cap»

787012

Блокнот A6 «Stitch»

12011303

Рюкзак хлопковый 
«Oregon»

Работа на удалёнке
eco friendly

42,85 руб.

12600.02

Ручка картонная «Recycled»

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

29,55 руб.

1,62 руб.0,76 руб.
6,67 руб.

4,25 руб.



828100.06

Бутылка для воды «Candy»

833416

Набор для фитнеса 
«Cross»

12612900

Скакалка 
«Rico»

933916

Рюкзак-мешок 
«Пилигрим»

Работа на удалёнке
держим форму

17,23 руб.

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

2,61 руб.

7,22 руб.

3,46 руб.

3,94 руб.



793407
Набор фитнес-резинок 
«Strong»

898402
Шейкер
для спортивного 
питания
«Level Up»

87969
Коробка подарочная 
«Zand», L

12613401
Повязка на голову 
«Roger»

29,05 руб.

Работа на удалёнке
держим форму

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

3,18 руб.

5,81 руб.

6,70 руб.

13,36 руб.

ГОТОВАЯ 
УПАКОВКА



619527
Сумка из хлопка 
«Carryme 105», 
105 г/м2

12613500
Полотенце
для фитнеса «Alpha»

12615100
Бутылка для воды Coach» в 
форме гантели12613200

Коврик «Cobra»
для фитнеса и йоги

80,60 руб.

Работа на удалёнке
держим форму

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

7,83 руб.

54,08 руб.

14,76 руб.

3,93 руб.



832003

Фартук
«Brand Chef»

822128

Набор для сыра
и тапасов «Tapas»

832023

Прихватка-рукавица 
«Brand Chef»

42,09 руб.

Работа на удалёнке
готовим дома

Цвета, модели, количество товаров в наборе могут быть изменены по вашему усмотрению

21,13 руб.

6,25 руб.

14,71 руб.



612008

Джинсовая сумка-
шоппер «Indigo»

11285900

Кухонный 
набор «Baylow»

832062

Джинсовый 
фартук «Indigo» 69,68 руб.

Работа на удалёнке
готовим дома

44,31 руб.

9,34 руб.

16,03 руб.
Цвета, модели, количество товаров в наборе
могут быть изменены по вашему усмотрению


	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5
	Слайд номер 6
	Слайд номер 7
	Слайд номер 8
	Слайд номер 9
	Слайд номер 10
	1_.pdf
	Страница 1


